
NAUJŲJŲ	METU	SUTIKIMAS	MEŽOTNĖS	DVARE

1	diena

•				Ryte	išvykstame	iš	Vilniaus,	Kauno	ir	Panevėžio.
•				Kelionė	per	Lietuvos	ir	Latvijos	teritoriją.
•				Vykstame	į	Jelgavą.
•				Ekskursija	po	Jelgavą.
•				Toliau	vykstame	į	Bauskę.
•				Ekskursija	po	Bauskę.
•				Įsikūrimas	Mežotnės	dvare.
•				Pageidaujantiems	siūlome	šventinę	vakarienę	dvare	su	programa	(papildomas	mokestis).
•				Šventinė	nakvynė	dvare.			

Jelgava.	Netrukus	po	to,	kai	gruodžio	mėnesį	iškilmingai	įžiebiamas	šventinė	eglė,	miestas	puošiasi	ir
ruošiasi	sutikti	Naujuosius	metus.	Mieste	organizuojamas	kalėdinis	turgus.	

Ekskursija	po	šventiškai	papuoštą	miestą.

Ekskursijos	metu	pamatysime	Mitavos	rūmus	-	Rastrelli	kūrybą.	Rūmai	buvo	pastatyti	kunigaikščio	Ernsto
Birono	įsakymu	kaip	žiemos	rezidencija,	šiandien	Jelgavos	rūmai	yra	didžiausi	barokiniai	rūmai	Baltijos
šalyse,	pasivaikščiosime	po	parką.	Toliau	vyksime	į	Petrinos	akademiją,	kur	kadaise	buvo	atidaryta	pirmoji
Latvijos	aukštoji	mokykla.	Eisime	ilgiausiu	pėsčiųjų	tiltu	ir	vyksime	į	vietinę	atrakciją	prie	skulptūros	-
Jelgavos	studentų	fontano.

Toliau	vyksime	į	Bauskę,	kur	galėsime	pamatyti	pamažu	atgimstančią	viduramžių	pilį,	kurią	XIII	amžiuje
pastatė	vokiečių	riteriai-kryžiuočiai.	Pilies	paskirtis	buvo	akivaizdi	-	Livonijos	ordinui	reikėjo	galingos
tvirtovės,	kad	būtų	galima	kontroliuoti	prekybos	kelius	iš	Lietuvos	į	Rygą,	einančią	palei	didžiausias
Žiemgalos	upes.	Pilį	juosė	pylimai	ir	bastėjos,	kurie	buvo	tobulinti	iki	XVIII	amžiaus	pradžios.	Per	visą
savo	istoriją	Bauskės	pilis	buvo	užkariauta	kelis	kartus.	Galiausiai,	1706	m.,	Petro	I	įsakymu,	pilies
įtvirtinimai	buvo	sunaikinti.	Nuo	tada	pilyje	niekas	negyvena.	Akmenis	gyventojai	išsinešė	savo	namų
reikmėms.

Pasiruošimas	švęsti	Naujuosius	metus.

Mes	siūlome	jums	vakarienę	su	pramogine	programa	Mežotnės	rūmuose.

Mežotnės	rūmai	yra	vienas	ryškiausių	klasicizmo	pavyzdžių	Latvijoje.	Kruopščiai	suplanuotą,	harmoningą
kraštovaizdį	aplink	juos	daro	dar	labiau	matomą,	viename	ansamblyje	supindamas	pačią	pilį,	jos
išraiškingus	pagalbinius	pastatus,	gražų	parką	šalia	Lielupės	ir	gražų	peizažą	anapus.	(Visa	informacija	su
meniu	ir	programos	aprašymu	bus	pateiktas	vėliau)

2	diena

•				Pusryčiai	pilyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•				Išsiregistravimas	iš	viešbučio	(~10:30).
•				Vykstame	į	valstiečių	ūkį	Žiemgaloje.
•				Pageidaujantiems	siūlome	pietus	prie	laužo	(papildomas	mokestis	–	10	€/asm.).
•				Vykstame	link	Lietuvos.
•				Vėlai	vakare	atvykstame	į	Lietuvą.					

Išvykimas	į	valstiečių	ūkį	Žiemgaloje,	kuris	populiarina	tautinį	gyvenimo	būdą,	gerbia	liaudies	tradicijas	ir
kultūrą,	būtent	čia	praleisime	neįprastą	laiką	sausio	1	dieną.

Turėsime	galimybė	sudalyvauti	folklorinuose	pietuose,	kurių	metu,	susirinkę	prie	laužo	(nepamirškite	su
savimi	pasiimti	antklodžių),	klausysimės	patrauklių	vietos	gyventojų	pasakojimų	tautiniais	kostiumais,
mokysimės	šių	vietų	istorijos	ir	kultūros,	istorijų	ir	pasakų	užteks	visai	dienai	ir,	žinoma,	kad	ne	sušalti,
paragausime	tikrų	latviškų	patiekalų,	paruoštų	iš	natūralių	produktų,	skanios	sriubos	su	ką	tik	iškepta
duona	ir	vaisių	pyrago	su	karšta	arbata.	Tai	ir	daug	daugiau	mūsų	laukia	per	šią	šventę.

Ir,	žinoma,	nepamirškite	nufotografuoti	ryškiausių	nuotraukų	prisiminimų	albumui.

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

•				Kelionė	autobusu.
•				1	nakvynė	Mežotnės	dvare.
•				Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.
•				Kelionės	vadovo-gido	paslaugos.



Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:

Ekskursinis	mokestis	–	19	€/asm.	(pageidaujant):
•				Ekskursija	po	Jelgavą.
•				Ekskursija	po	Bauskę.
•				1	pusryčiai	pilyje.

Pageidaujant:
•				Pervežimas	iš	Vilniaus/Kauno	į	Latviją	–	nuo	30	€/asm.
•				Pervežimas	iš	Panevėžio	į	Latviją	–	nuo	20	€/asm.
•				Šventinė	vakarienė	su	programa	Mežotnės	dvare	–	nuo	79	€/asm.
•				Ekskursinė	išvyka	į	valstiečių	ūkį	Žiemgaloje	–	nuo	10	€/asm.
•				Įsikūrimas	kambariuose	(Erksrozite,	Svarcvalde,	Lapsu	medibas,Elegija)	nuo	4	asmenų,	priemoka	–
nuo	80	€	(už	kambarį).
•				Įsikūrimas	kambariuose	(L.M.Bideris,	L.M.Neo)	apgyvendinimas	nuo	4	asmenų,	priemoka	–	nuo	120	€
(už	kambarį).
•				Įsikūrimas	kambariuose	(L.M.Jugens,	Mennieks	&	Safari	,	Jaunavas	&	Tonets),	apgyvendinimas	nuo	3
asmenų,	priemoka	–	nuo	100	€	(už	kambarį).
•				Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(muziejus/bažnyčias/pilis	ir	pan.).
•				Jei	keliaujate	vienas/-a	bus	taikoma	priemoka	už	vienvietį	kambarį	(jei	keliaujate	trise,	perspėkite
kelionių	agentūrą,	kad	pasirūpintų	papildoma	lova	Jūsų	dviviečiame	kambaryje).
•				Sveikatos	draudimas	kelionės	metu.
•				Pageidaujantys	gali	užsisakyti	1	pusryčius	viešbutyje	-	papildomas	mokestis	15	€/asm.	Perkantys
ekskursijas	1	pusryčius	gauna	dovanų.

Pastabos:

•				*Kelionės	išvykimo,	atvykimo	ir	kiti	laikai	gali	keistis	–	patikslinta	informacija	atsiunčiama	(2-3	dienas
prieš	kelionę).
•				Visos	ekskursijos	vedamos	rusų	kalba.
•				Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
•				Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	ekskursijų	neveda.
•				Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(muziejus/bažnyčias/pilis	ir	pan.)	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės
kainą.
•				Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
•				Nepamirškite	į	kelionę	pasiimti	paso/asmens	tapatybės	kortelės,	galiojančio/-s	ne	trumpiau	nei	3/6
mėnesius	po	grįžimo	iš	kelionės	datos.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA



PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

